

PRODUKTINFORMASJON

ANIKA EVO

 40 - 50 kg  57 - 67 mm  55 - 65 mm



TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

BLI MED TENTE FOR MER BÆREKRAFTIG FREMTID MED ANIKA EVO

Det er viktig for oss å ta vare på miljøet. Derfor ønsker TENTE å sette et eksempel, og legge igjen et grønt fotavtrykk på vår verdifulle planet. Derfor er vi stolte av å kunne presentere:

Anika evo – den første trinseproduktserien laget av plantebasert materiale.

Anika evo har opptil 98 %* biomasse som kommer fra kastorbønnen. Trinsen Anika evo gir den samme produktkvaliteten og fargefleksibiliteten som den velkjente Anika-trinsen. Ved å produsere en bærekraftig møbeltrinse er TENTE den første produsenten noen sinne til å bruke kastorbønnen til produksjon av en møbeltrinse. Bruken av kastorbønnen hjelper oss med å redusere karbonavtrykket med 46 %**.

TENTEs DNA består av å utvikle og utforske nye muligheter – produktutvikling for en mer bærekraftig fremtid er ikke noe unntak. Du kan bli en del av denne bærekraftige reisen!



Utvinning av biomassemateriale

* 98 % beregnet fra den totale vekten av syntetisk materiale som ble brukt til å produsere produktet vårt.

** 46 % beregnet i henhold til ISO 14040- og 14044-standardene for livssyklusstyring.



BÆREKRAFTIG OG FLEKSIBEL DESIGNLØSNING

ANIKA EVO

Anika evo er den perfekte kombinasjonen av bærekraft og design – en miljøvennlig og bærekraftig løsning som dekker alle behov og krav uten at det går på bekostning av funksjonalitet og kvalitet.

Anika evo er kort og godt veien til en grønnere og mer bærekraftig løsning, uten at det går på bekostning av produktkvaliteten, mobiliteten eller holdbarheten.

Bærekraftig materiale

Den støtabsorberende og elegante gaffel er laget av et bærekraftig biomassemateriale.



Fargematching

Både gafflen og hjulene kan produseres i en rekke farger, alt etter dine spesielle behov, og de vil bli en del av møblene dine.



Ikke-skadelige ressurser

Vi undersøker alle materialer i vårt eget laboratorium, og i samsvar med Europeiske standarder. For å oppfylle RoHS- og REACH-reguleringene i EU, bruker vi kun ikke-skadelige ressurser.

Bevegelse uten å gjøre merker

Disse hjulene vil ikke lage merker av noen form på gulvene, selv etter lange perioder uten bevegelse. Dette gjelder alle gulvtyper, inkludert ubehandlede tregulv, gulv av naturstein og til og med myke tepper.

Visuell integrasjon

Ulike diametre og design gir mulighet for en perfekt overgang fra hjulet til møblene dine.

Andel fornybare ressurser



Description	Gaffeltype	Svingbart hjul	Svingbart hjul med brems	Svingbart hjul	Svingbart hjul med brems
	Hjultype	Hardt hjul	Hardt hjul	Mykt hjul	Mykt hjul
Andel fornybare ressurser	Hjul Ø 55 mm	97%	98%	77%	79%
	Hjul Ø 65 mm	-	-	72%	74%

Artikler med dette tegnet „-“ er ikke tilgjengelige.



Finn detaljert teknisk informasjon i Anika produktbrosjyren:
www.tente.com/downloads



www.tente.com



PRODUCTIVITY



SAFETY



DESIGN



DURABILITY



ENVIRONMENT